



UAB „STATYBOS RITMAS“

Gamyklų g. 3, LT-68108 Marijampolė Tel. (8 343) 71450 info@sr.lt www.sr.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 151203391,
PVM mokėtojo kodas LT512033917

Kalvarijos gimnazijai

(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS DĖL VĖDINIMO, VANDENTIEKIO IR ELEKTROS SISTEMŲ ĮRENGIMO DARBŲ PIRKIMO

2024-11-18 Nr. _____

(Data)

Marijampolė

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo arba tiekėjų grupės narių pavadinimas (-ai) ¹	UAB „Statybos ritmas“
Tiekėjo adresas	Gamyklų g. 3, Marijampolė
Įmonės kodas	151203391
Už pasiūlymą atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė	Technikos direktorius Vidmantas Valinčius
Telefono numeris	+37034371450
El. pašto adresas	info@sr.lt
Kokiu būdu galės būti pasirašoma sutartis?	☐ Fizinio parašu ☒ Elektroniniu parašu
Tiekėjo banko sąskaita ir sąskaitos bankas	
Tiekėjo už sutartį atsakingo asmens vardas pavardė, el. pašto adresas, tel. numeris	Generalinis direktorius Danielius Pečiulis danielius@sr.lt +37034371450

Informacija, apie pasiūlymo teikimo metu žinomus Subtiekėjus, kurie bus pasitelkiami Sutarties vykdymui (pildyti tuomet, jei pirkimo sutarties vykdymui bus pasitelkti subtiekėjai).

Eil. Nr.	Subtiekėjo pavadinimas	Registracijos šalis, kodas, adresas	Numatomi atlikti darbai	Subtiekėjui perduodamų sutartinių įsipareigojimų dalis procentais ar suma nuo pasiūlymo kainos
1.				
...				

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis ir įsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.

Taip pat patvirtiname, kad visa Mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir kad Mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose.

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio pirkimo ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmetas.

Pasirašydamas kvalifikuotu elektroniniu parašu CVP IS priemonėmis pateiktą pasiūlymą patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

¹ Jeigu dalyvauja jungtinei veiklai susivienijusių tiekėjų grupė, surašomi visų partnerių pavadinimai.

PASIŪLYMO KAINA

Mes siūlome atlikti šiuos darbus už:

Darbų pavadinimas	Tiekėjo pasiūlymo kaina (Eur be PVM)	PVM tarifas 21%	Tiekėjo pasiūlymo kaina (Eur su PVM)
Vėdinimo, vandens ir nuotekų, elektros sistemų įrengimas laboratorijoje	14.500,00	3.045,00	17.545,00

I pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi su sutarties vykdymu susiję tiekėjo mokesčiai, darbai bei kitos išlaidos, įskaitant ir sąskaitų teikimą per sąskaitų administravimo bendrosios informacinės sistemą (SABIS).

Pastabos: - kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus rangovui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. Bendra pasiūlymo kaina bus naudojama pasiūlymų vertinimui, pasiūlymų eilei ir laimėtojai nustatyti. Kainos pasiūlyme turi sutapti su kainomis, nurodytomis Kainos skaičiavime (Įkainotame veiklos sąraše).

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: 14.500,00 Eur (keturiolika tūkstančių penki šimtai Eurų, 00 centų)

Iš viso PVM: 3.045,00 Eur (trys tūkstančiai keturiasdešimt penki Eurai, 00 centų)

Iš viso bendra pasiūlymo kaina su PVM: 17.545,00 (septyniolika tūkstančių penki šimtai keturiasdešimt penki Eurai, 00 centų)

Vėdinimo, vandentiekio ir elektros sistemų įrengimo laboratorijoje 305 ir 306 patalpa

Darbų kiekio žiniaraštis su kainomis

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymas	Mato vnt.	Kiekis	Vieneto kaina, Eur	Iš viso, Eur
Vandens ir nuotekų sistemos įrengimas					
1	Vagų vamzdžiams iškirtimas grindyse	100m	0,23	395,82	91,04
2	Vagų vamzdžiams iškirtimas sienose	100m	0,03	333,83	10,01
3	Vidaus vandentiekio vamzdynų tiesimas iš polietileninių vamzdžių, kurių skersmuo iki 50 mm (gaminant ruošinius objekte)	m	13,0	44,72	581,36
4	Iki 50mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno montavimas	m	10,0	34,40	344,00
5	Vamzd., kurių D iki 25mm, prijung. prie veik.vid.šild.ir vandent. sist. k8=1.03	vnt.	1,0	133,02	133,02
6	Vamzdžių, kurių D 50mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų k8=1.03	vnt.	1,0	139,56	139,56
7	Vid.šild.ir vandent. sist. vamzd., kurių D iki 400mm, hidr. išbandymas	100m	0,13	312,16	40,58
8	Nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas (buitinių nuotekų)	100m	0,1	266,02	26,60
9	Skylių gręžimas k8=1.17	vnt.	1,0	39,66	39,66
10	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	5,0	25,60	128,00
11	Vagų vamzdžiams užbetonavimas grindyse	100m	0,23	1.078,45	248,04
12	PVC grindų dangos remontas	m2	13,0	28,98	376,74
13	Vagų vamzdžiams užtaisymas (tinkavimas) sienose	100m	0,03	613,50	18,41
14	Sienų glaistymas	100m2	0,02	560,10	11,20
15	Vidaus sienų dažymas	100m2	0,02	1.452,26	29,05
Elektros instaliacijos įrengimas					
1	Vagų kabeliams iškirtimas grindyse	100m	0,59	194,10	114,52
2	Vagų kabeliams iškirtimas sienose	100m	0,09	172,81	15,55
3	Trijų gyslų kabelių tiesimas vagose su gofromis	100m	0,68	1.071,22	728,43

4	Vagų kabeliams užtaisymas (tinkavimas) sienose	100m	0,09	496,96	44,73
5	Vagų užbetonavimas grindyse	100m	0,59	683,04	402,99
6	PVC grindų dangos atstatymas	m2	28,0	28,98	811,44
7	Sienų glaistymas	100m2	0,06	560,10	33,61
8	Vidaus sienų dažymas	100m2	0,06	1.452,26	87,14
9	Komutacinių dėžučių sumontavimas	100vnt	0,06	1.464,82	87,89
Vėdinimo sistemos įrengimas					
1	Ortakiai iš 0,5mm cinkuotos skardos, kurių D iki 200mm k8=1.01	m2	10,5	65,98	692,79
2	Įvairių tipų plieninių šampuotų grotelių, kurių plotas iki 0,25m2 šviesoje, montavimas k8=1.02	vnt.	1,0	147,37	147,37
3	Perėjimų per stogą montavimas k9=1.15	vnt.	4,0	309,84	1.239,36
4	Skylių gręžimas k8=1.17	vnt.	4,0	104,98	419,92
5	Ortakių izoliavimas mineralinės vatos dembliais, padengtais aliuminio folija	100m2	0,06	3.285,88	197,15
6	Ventiliatoriaus montavimas	vnt.	2,0	2.851,48	5.702,96
7	Paleidimas-derinimas	vnt.	2,0	269,98	539,96
8	Ortakių stoge izoliavimas bitumine danga k8=1.03,k9=1.15	vnt.	4,0	187,84	751,36
9	Skylių gręžimas ir užtaisymas ortakio perėjimui per sieną k8=1.17	vnt.	1,0	265,56	265,56
Kaina (be PVM)					14.500,00
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					3.045,00
Kaina (su PVM)					17.545,00

Teikiame siūlomų darbų kokybės kriterijų aprašymą:

Eil. Nr.	Kokybės kriterijai	Siūlomų kriterijų reikšmės*
1.	Atliktų darbų garantinio termino trukmė metais	Pagal Civilinį kodeksą

*Pastaba. Galimi tik trys papildomos statinio garantinio termino trukmės variantai, pateikti lentelėje sveikais skaičiais, išreikštą metais.

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Ar dokumente yra konfidenciali* informacija	Jeigu taip, kokių pagrindų atitinkamas dokumentas yra konfidencialus	Dokumento lapų skaičius
1	Įmonės atestatas	Ne	-	1
2	ISO 14001 sertifikatas	Ne	-	1
3	Įgaliojimas	Ne	-	1

Tiekėjas negali nurodyti, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus*:

Pastabos: Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra. Atkreipiamė dėmesį, kad, vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 18 str., perkančioji organizacija privalo viešai per CVP IS paskelbti laimėjusio dalyvio pasiūlymą, sudarytą pirkimo sutartį ir pirkimo sutarties sąlygų pakeitimus, išskyrus informaciją, kurios atskleidimas prieštarautų teisės aktams arba teisėtiems tiekėjų komerciniams interesams arba trukdytų laisvai konkuruoti tarpusavyje, todėl prašome aiškiai nurodyti, kurios pasiūlymo dalys yra konfidencialios.

Pasiūlymas galioja iki termino nurodyto pirkimo dokumentuose.

Technikos direktorius

Vidmantas Valinčius

(tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigos, vardas, pavardė, parašas)²

² Jeigu pasiūlymą pasirašo vadovo įgaliotas asmuo, prie pasiūlymo pridedamas rašytinis įgaliojimas arba kitas dokumentas suteikiantis asmeniui pasirašyti įstaigos vardu